様式第４号
令和　　年　　月　　日
東灘区長　宛
団 体 名：東灘地区青少年育成協議会 　　　　　 　支部

代表者名：支部長

住　　所：神戸市東灘区

連 絡 先：

[bookmark: _GoBack]令和　　年度　青少年育成協議会活動補助金　交付申請書

青少年育成協議会活動支援要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり活動補助金の交付申請をいたします。

１．申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．活動予定
　　　・別紙　活動計画書のとおり
　　　・別紙　収支予算書のとおり

様式第１
令和　　年　　月　　日
明細書
　　　　　　支部

活動補助金
〈参考〉活動補助金交付金額に伴う実施活動回数表
	交付金額
	活動回数

	１２０，０００円
	１回

	１４０，０００円
	２回

	１６０，０００円
	３回

	１８０，０００円
	４回以上

	活動回数　　　回

￥　　　　　　　―